5
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект)
О

От  __________2023 года №___
О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика правонарушений,
терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту

наркотических средств и коррупции на 2021 – 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 30 октября 2013 года № 2279, утвержденным порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирований и реализации и порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ, и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 28 января 2021 года №53 «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2021 – 2024 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления администрации Ртищевского муниципального района от 28 января 2021 года №53 «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2021 – 2024 годы» изложить в следующей редакции «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2021 – 2025 годы».

1.2. По тексту постановления администрации Ртищевского муниципального района от 28 января 2021 года №53 «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2021 – 2024 годы» пункт 1 изложить в следующей редакции «Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2021 – 2025 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Приложение к постановлению от 28 января 2021 года №53 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://rtishevo.sarmo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский
Согласовано:

заместитель главы администрации
по внутренней политике, взаимодействию
с органами местного самоуправления и противодействию
коррупции Ртищевского МР                                                                                 В.А. Сазанова
начальник финансового управления

администрации РМР                                                                                               М.А. Балашова

начальник отдела кадровой и правовой работы

администрации РМР                                                                                                И.В. Костина

начальник отдела по делам ГО, ЧС и ликвидации

последствий стихийных бедствий администрации РМР                                      И.В. Кузин
начальник отдела по организационной работе, информации

и общественным отношениям администрации РМР                                            С.С. Барулина
Исп.: Барулина С.С., 4-22-16